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Eco bariera na ślimaki Green Garden Vaco 2,5 kg
 

Cena: 30,74 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent VACO

Opis produktu
 

Naturalna bariera na ślimaki to ekologiczny sposób na zabezpieczenie się przed ich bytowaniem. Preparat stworzono na bazie
minerałów, które tworzą barierę mechaniczną i zapobiegają przedostaniu się ślimaków do roślin.

 

SPOSÓB UŻYCIA: Preparat można stosować na otwartym terenie oraz w zamkniętych przestrzeniach, np. w szklarniach. Produkt należy
równomiernie rozsypać w miejscach wyznaczonych do ochrony przed

ślimakami, tworząc ok. 3-4 cm barierę mechaniczną, tak samo postępować w ochronie donic i rabat. Po wystąpieniu opadów należy
ponownie zaaplikować produkt w celu uzupełnienia, bariery" w miejscach

jej rozmycia.

 

SKŁAD: naturalny minerał glinokrzemianowy, pochodzenia osadowego.

PRODUKT JEST BEZPIECZNY DLA LUDZI I ZWIERZĄT, W TYM DOMOWYCH.NIE STANOWI ZAGROŻENIA DLA ŚRODOWISKA
NATURALNEGO.

 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: W czasie stosowania produktu należy unikać kontaktu z oczami i wdychania pyłu. Nie spożywać pokarmów i
napojów. Zdjąć zanieczyszczoną 
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odzież i sprzęt ochronny przed wejściem do miejsc przeznaczonych do spożywania posiłków. 

 

PIERWSZA POMOC: W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, nadal
płukać.

 

PRZECHOWYWANIE: Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Produkt jest nierozpuszczalny w wodzie.

 

Uwaga!

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci pełnoletni będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz
posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

Sprzedający posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie wprowadzania środków ochrony roślin do
obrotu lub konfekcjonowania tych środków nr 30/19/20964 z dnia 2020-11-06
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